[image: image1.jpg]

                          Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от  15.11.2016

        № 977-п
       г. Елизово

	Об утверждении схемы размещения земельного участка на кадастровом плане территории, формируемого из земель государственной собственности кадастрового квартала 41:05:0101060

Руководствуясь п.1 ст. 6 Федерального закона от 1.05.2016 г. N 119-ФЗ "Об особенностях предоставления гражданам земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности и расположенных на территориях субъектов Российской Федерации, входящих в состав Дальневосточного федерального округа, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", п.2 ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 N 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации", Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Елизовского городского поселения, на основании заявления Савченко Евгения Викторовича от 18.10.2016 №б/н (СНИЛС 076-457-035 85) и схемы подготовленной в форме электронного документа с использованием информационной системы ФИС "НаДальнийВосток.рф"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему размещения земельного участка на кадастровом плане территории, формируемого из земель государственной собственности в кадастровом квартале 41:05:0101060
-площадь земельного участка в системе координат WGS 84- 3935,21 кв. м;
-площадь земельного участка в системе координат МСК 41- 3933,32 кв.м;
-местоположение: Россия, Камчатский край, Елизовский муниципальный район, Елизовское городское поселение.
2. Управлению архитектуры и градостроительства администрации Елизовского городского поселения обратиться в филиал ФГБУ "ФКП Росреестра" по Камчатскому краю с заявлением о кадастровом учете испрашиваемого земельного участка, подлежащего образованию.
3. Управлению делами администрации Елизовского городского поселения опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Елизовского городского поселения.

4. Настоящее постановление действует до дня осуществления государственного кадастрового учета либо до дня принятия органом регистрации прав решения об отказе в осуществлении государственного кадастрового учета земельного участка, указанного в п.1 настоящего постановления.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Руководителя Управления архитектуры и градостроительства администрации Елизовского городского поселения.

Глава администрации

Елизовского городского поселения                                                                             Д.Б. Щипицын